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Sygn. USK/DZP/PN-12/2019
                                                                                                                Wrocław, 2019-03-06
Dotyczy: 
Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego – dogrywka II 
USK/DZP/PN-12/2019r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu wyszczególnionego w zadaniach wymienionych w §2 umowy przez cały okres obowiązywania umowy, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w §3 ust. 3, Wykonawca pokryje wszystkie koszty (transport, różnica w cenie itp.) związane z zakupem asortymentu, będącego przedmiotem niniejszej umowy u innych dostawców, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Mimo wykonania zastępczego, Zamawiający nie traci uprawnień wynikających z § 11 względem Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy
Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Podane w Załączniku nr 1 do umowy ilości poszczególnych pozycji mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na stronę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego poprzez udzielenie cesji, poręczenia oraz factoringu, jak również udzielać pełnomocnictw do występowania w imieniu Wykonawcy i odbioru w jego imieniu wynagrodzenia. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od dnia uznania reklamacji za zasadną.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 może podlegać waloryzacji w trakcie obowiązywania umowy na pisemny wniosek Wykonawcy skierowany do Zamawiającego wraz z uzasadnieniem oraz szczegółowym wyliczeniem wpływu zmiany na ponoszone przez Wykonawcę koszty wykonania zamówienia. Waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić po upływie 30 dni od dnia obowiązywania zmian.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust.6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7.”
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 77

Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. 1 kleszczyki o śr. 1,8 mm,

- w poz. 2 koszyk o śr. osłonki 1,8 mm i dł. 200 cm,

- w poz. 3 koszyk o dł. w pozycji złożonej 40 mm?

Odpowiedź: SIWZ bez zmian
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 77

Prosimy o wykreślenie pozycji nr 5 z zadania nr 77.

Odpowiedź: SIWZ bez zmian
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.
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